
UCHWAŁA NR 2/30/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust 1 pkt 2 lit c oraz  pkt 13, art. 
art. 255 pkt 2 i 239 ust 1 w związku z art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) oraz w związku z art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz 
z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 34/1838/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 24 i 25, które otrzymują brzmienie:  

a) „24) Paweł Król, Łukasz Brzoza prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 
ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza, z siedzibą w Kwidzynie przy  
ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn w zakresie części P, z ceną ofertową 10.527,15 zł 
brutto, ponieważ Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na wybór jego oferty  
po upływie terminu związania ofertą;”; 

b) „25) Łukasza Szydłowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 
Eszydłowski, Łukasz Szydłowski z siedzibą w Zielęcicach przy ul. Piekarskiej 1  
w zakresie części P, ponieważ Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 lub podmiotowego środka 
dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 
warunków udziału w postepowaniu.”; 

2) § 3  otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Tomasz Orlikowski prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą TAS Tomasz Orlikowski  z siedzibą w Kutnie przy ul. 
Grunwaldzkiej 12/83 w zakresie części D, z ceną ofertową 13.767,39 zł brutto i 100 pkt.”; 

3) § 4  otrzymuje brzmienie: 
„ § 4. Unieważnia się postępowanie w zakresie części A-C i E-R i T, ponieważ wszystkie 
oferty podlegają odrzuceniu.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


